
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M.                              Provincia di Pordenone

COPIA

DECRETO N. 12

DEL 12-11-2021

Oggetto: INTEGRAZIONE DELEGA CONFERITA AD ASSESSORE COMUNALE.
MODIFICA DECRETO N.7 DEL 13/10/2021

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n.7 del 13/10/2021 con il quale sono stati nominati
gli Assessori Comunali e conferita la delega delle funzioni relative  agli  Uffici e
Servizi come di seguito riportato:

Serio Andrea allo Sport, Associazioni Sportive, Attività
produttive, Industria, Commercio e Artigianato

Zancai  Loris ved. Mucignat alla Cultura, Istruzione, Servizi scolastici ed
educativi, Politiche Giovanili, Promozione del
territorio, Rapporti con la Casa di Riposo

Gobbo Andrea al Bilancio, Programmazione Economica e
Finanziaria, Società Partecipate, Rapporti con
Enti e Regione, Informatica e Transizione
Digitale, Protezione Civile

Buna Lucia all’Agricoltura, Ambiente, Transizione Ecologica,
Tutela Animale, Verde e Arredo Urbano

De Piero Silvia alle Politiche Sociali, Politiche per la Famiglia,
Politiche dell’immigrazione, Pari Opportunità,
Associazioni Sociali,

Netto  Giuseppe ai Lavori Pubblici, Manutenzione e Patrimonio,
Viabilità

De Benedet Cesare all’Urbanistica, Edilizia Privata,
Programmazione Grande Viabilità,
Conurbamento

Ritenuto di assegnare all’Assessore Buna Lucia ulteriore delega in materia di
“Sicurezza” peraltro alla stessa già assegnata nella precedente legislatura;

Richiamato il D.Lgs. 267/2000;

Richiamato il vigente Statuto Comunale;

CONFERISCE

Ufficio: SEGRETERIA PARTICOLARE



all’Assessore Buna Lucia delega in materia di “Sicurezza”, oltre alle deleghe alla
stessa conferite con decreto  n.7 del 13/10/2021;

DISPONE

di modificare e integrare il proprio precedente decreto n.7/2021, solo nella parte
riferita al conferimento delega all’Assessore Buna Lucia;

di dare atto pertanto che, a seguito del decreto sindacale n.7 del 13/10/2021 e
della modifica apportata con il presente, all’Assessore Buna Lucia vengono
conferite deleghe in materia di:
“Agricoltura, Ambiente, Transizione Ecologica, Tutela Animale, Verde e Arredo
Urbano, Sicurezza”.

Il presente provvedimento va pubblicato all’albo on line per 20 giorni.

IL SINDACO
Andrea Delle Vedove

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Decreto n.12 del 12-11-2021 Comune di Cordenons

Pag. 2


